
UNIVERSITETI I PRISHTINËS "HASAN PRISHTINA"

FAKULTETI JURIDIK

REZULTATET E PROVIMIT NGA LËNDA "QEVERISJA E KORPORATAVE"

AFATI: NËNTOR 2022 Mbajtur më 26.11.2022

Nr. Emri dhe mbiemri Nr. i ID Pikët NOTA
1 140401110219 50- 6

2 180401100038 90 10

3 170401100669 60 7

4 150401110655 60 7

5 180401100148 80 9

NJOFTIM:
Konsultimet mbahen me datë 30.11.2022 (E mërkurë), Ora 15:00 në ndonjë nga sallat e lira të Fakultetit (Kati III).


